
UCHWAŁA NR XXXIV/971/21 
RADY MIASTA SZCZECIN 

z dnia 7 grudnia 2021 r. 

w sprawie uchwalenia Wieloletniego Programu Rozwoju Szczecina na lata 2022-2026 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372,1834) oraz Uchwały Nr XIV/320/11 Rady Miasta Szczecin z dnia 
19 grudnia 2011 r. w sprawie przyjęcia Strategii Rozwoju Szczecina 2025, Rada Miasta Szczecin 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się Wieloletni Program Rozwoju Szczecina na lata 2022-2026 stanowiący załącznik 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin. 

§ 3. Traci moc Uchwała nr XXIII/689/20 Rady Miasta Szczecin z dnia 24 listopada 2020 r. 
w sprawie uchwalenia Wieloletniego Programu Rozwoju Szczecina na lata 2021-2025 wraz 
z późniejszymi zmianami. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 roku. 

 

   
Przewodnicząca Rady Miasta Szczecin 

 
 

Renata Łażewska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47432546-D208-4490-BD5B-BE32715FC291. Podpisany Strona 1



Nazwa zadania

Cel nadrzędny Ranga 1 Ranga 3 (2022-2026)    2022 2023 2024 2025 2026

 1 845 360 890   907 784 396   360 296 023   250 724 326   243 479 691   83 076 454

dotacje   45 273 990   28 248 193   15 526 596   1 499 201

Fundusz Covid   8 970 021   8 970 021

partycypacja    400 000    400 000

pozostałe   56 525 000       19 553 012   14 361 988   22 610 000

środki pomocowe UE   482 600 321   193 849 284   53 360 130   69 600 662   122 887 354   42 902 891

własne  1 251 530 033   676 255 373   271 856 285   165 262 475   97 982 337   40 173 563

własne-dofinansowanie zleconych    61 525    61 525

I. Szczecin - miasto wysokiej jakości życia   319 863 396   233 868 071   49 733 997   36 253 851    7 477

I.1 Ochrona oraz wykorzystanie walorów 

przyrodniczych
  25 035 597   25 035 597             

dotacje   6 000 000   6 000 000

partycypacja    400 000    400 000

środki pomocowe UE    783 879    783 879

własne   17 851 718   17 851 718             

I.2. Rewitalizacja i rozwój przestrzeni miejskiej   208 316 157   142 246 157   29 816 149   36 253 851     

dotacje   33 558 543   22 248 193   9 811 149   1 499 201

Fundusz Covid   6 297 346   6 297 346

środki pomocowe UE    235 643    235 643

własne   168 224 625   113 464 975   20 005 000   34 754 650     

I.3. Wspieranie rozwoju efektywnych usług 

społecznych
  86 511 642   66 586 317   19 917 848        7 477

własne   86 450 117   66 524 792   19 917 848        7 477

własne-dofinansowanie zleconych    61 525    61 525

Ranga 2

Suma:

WIELOLETNI PROGRAM ROZWOJU SZCZECINA NA LATA 2022 – 2026

Cel SRS 2025 Planowane nakłady Prognozowane nakłady w latach 2023 - 2026

Załącznik do uchwały Nr XXXIV/971/21

Rady Miasta Szczecin

z dnia 7 grudnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47432546-D208-4490-BD5B-BE32715FC291. Podpisany Strona 1



II. Szczecin - miasto nowoczesnej, 

konkurencyjnej i innowacyjnej gospodarki
  9 227 663   9 191 501    36 162             

II.3. Zdynamizowanie rozwoju turystyki z 

wykorzystaniem zasobów przyrodniczych i 

dziedzictwa historyczno-kulturowego

  9 227 663   9 191 501    36 162             

własne   9 227 663   9 191 501    36 162             

III. Szczecin - miasto o wysokim potencjale 

kapitału intelektualnego
  176 226 487   94 951 620   34 132 684   35 142 183   12 000 000

III.1.  Budowanie kapitału społecznego 

szczecinian, wzrost zaufania między ludźmi, 

poprawa relacji Miasto-Obywatel oraz pobudzanie 

aktywności społecznej

  55 875 191   12 165 191   18 710 000   13 000 000   12 000 000

własne   55 875 191   12 165 191   18 710 000   13 000 000   12 000 000

III.2. Wspieranie rozwoju szczecińskiego ośrodka 

naukowego oraz współpracy środowisk nauki, 

gospodarki, kultury, sportu oraz lokalnych elit

   300 000    300 000     

własne    300 000    300 000     

III.3.  Poszerzanie zakresu, dostępności i jakości 

edukacji
  120 051 296   82 486 429   15 422 684   22 142 183

Fundusz Covid   2 672 675   2 672 675

własne   117 378 621   79 813 754   15 422 684   22 142 183

IV. Szczecin - atrakcyjne miasto metropolitalne  1 340 043 344   569 773 204   276 393 180   179 328 292   231 472 214   83 076 454

IV.1. Intensyfikacja i wzrost efektywności 

współpracy międzynarodowej
   30 000    30 000

własne    30 000    30 000

IV.2. Poprawa dostępności transportowej i układu 

komunikacyjnego miasta
 1 111 833 470   444 492 830   248 503 680   153 428 292   205 818 214   59 590 454

dotacje   5 715 447       5 715 447

pozostałe   56 525 000       19 553 012   14 361 988   22 610 000

środki pomocowe UE   479 066 908   190 315 871   53 360 130   69 600 662   122 887 354   42 902 891

własne   570 526 115   254 176 959   169 875 091   69 465 642   60 320 860   16 687 563

IV.3. Wspieranie rozwoju i harmonizacja 

metropolitalnych funkcji Szczecina oraz realizacja 

projektów budujących prestiż miasta

  228 179 874   125 250 374   27 889 500   25 900 000   25 654 000   23 486 000

środki pomocowe UE   2 513 891   2 513 891

własne   225 665 983   122 736 483   27 889 500   25 900 000   25 654 000   23 486 000

I.1 Ochrona oraz wykorzystanie walorów przyrodniczych   25 035 597   25 035 597             

dotacje   6 000 000   6 000 000

partycypacja    400 000    400 000

środki pomocowe UE    783 879    783 879

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47432546-D208-4490-BD5B-BE32715FC291. Podpisany Strona 2



własne   17 851 718   17 851 718             

majątkowe   25 035 597   25 035 597             

  16 682 046   16 682 046     

Ograniczanie zanieczyszczeń powietrza - Gepard
  16 661 826   16 661 826

Ograniczanie zanieczyszczeń powietrza - Gepard   16 661 826   16 661 826

dotacje   6 000 000   6 000 000

własne   10 661 826   10 661 826

Stanica Wodna Podjuchy nad Regalicą    20 220    20 220     

SBO 2016 - Projekt i wykonanie Stanicy Wodnej Podjuchy 

nad Regalicą
   20 220    20 220     

własne    20 220    20 220     

  6 602 762   6 602 762

Budowa Parku Kieszonkowego przy ulicy 

Dworcowej z miejscem upamiętnienia Nocy 

Kryształowej
   290 027    290 027

SBO 2021 - Budowa Parku Kieszonkowego przy ulicy 

Dworcowej z miejscem upamiętnienia Nocy Kryształowej
   290 027    290 027

własne    290 027    290 027

Eco Fun Osów    54 379    54 379

SBO 2021 - Eco Fun Osów    54 379    54 379

własne    54 379    54 379

Jeziorko Słoneczne, Gumieńce - poprawa 

infrastruktury rekreacyjno-rowerowej. Budowa 

brakującego odcinka drogi rowero-rolkowej wokół J. 

Słonecznego, budowa skateparku przy Taczaka
   540 640    540 640

SBO 2021 - Jeziorko Słoneczne, Gumieńce - poprawa 

infrastruktury rekreacyjno-rowerowej. Budowa 

brakującego odcinka drogi rowero-rolkowej wokół J. 

Słonecznego, budowa skateparku przy Taczaka

   540 640    540 640

własne    540 640    540 640

Kasztanowy Zakątek – wielofunkcyjny obszar 

rekreacji w Wielgowie
   58 538    58 538

Kasztanowy Zakątek – wielofunkcyjny obszar rekreacji w 

Wielgowie
   58 538    58 538

własne    58 538    58 538

Kolorowa Kraina dla dzieci w Dąbiu    553 528    553 528

SBO 2021 - Kolorowa Kraina dla dzieci w Dąbiu    553 528    553 528

własne    553 528    553 528

Park Kasprowicza    152 000    152 000

Modernizacja alei Fałata w Parku Kasprowicza    152 000    152 000

WZP

WGK

3

2

1

6

5

4

8

7

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47432546-D208-4490-BD5B-BE32715FC291. Podpisany Strona 3



własne    152 000    152 000

Park kieszonkowy Turzyn    250 000    250 000

SBO 2020 - Park kieszonkowy Turzyn    250 000    250 000

własne    250 000    250 000

Park przy ul. Złotowskiej    60 000    60 000

SBO 2021 - Park przy ul. Złotowskiej    60 000    60 000

własne    60 000    60 000

Polana Rodzinna Księżnej Dąbrówki i Portowy 

Fotopunkt Grobla
   642 278    642 278

SBO 2021 - Polana Rodzinna Księżnej Dąbrówki i 

Portowy Fotopunkt Grobla
   642 278    642 278

własne    642 278    642 278

Program cieki wodne   1 049 500   1 049 500

Budowa nowego piaskownika przy ul. Koszalińskiej wraz 

z regulacją strumienia Glinianka
   420 000    420 000

własne    420 000    420 000

Budowa zbiornika retencyjnego wraz ze strumieniem  

Żółwinka/Skolwinka przy ul. Celulozowej
   29 000    29 000

własne    29 000    29 000

Przebudowa strumienia Warszewiec    600 500    600 500

własne    600 500    600 500

Program gospodarki deszczowej   1 889 053   1 889 053

Budowa kanalizacji deszczowej na skrzyżowaniu ul. 

Walecznych – Mączna – Pszenna
   563 365    563 365

własne    563 365    563 365

Budowa kanalizacji deszczowej w ul. Broniewskiego    425 688    425 688

własne    425 688    425 688

Odprowadzanie wód deszczowych i roztopowych z rejonu 

ul. Polickiej – Szosa Polska
   900 000    900 000

partycypacja    400 000    400 000

własne    500 000    500 000

PrzyStań Szczecin Klucz    420 000    420 000

SBO 2021 - PrzyStań Szczecin Klucz    420 000    420 000

własne    420 000    420 000

Rewitalizacja Parku Kasprowicza w okolicy ulic 

Juliusza Słowackiego, Zacisznej i Piotra Skargi    283 050    283 050

SBO 2020 - Rewitalizacja Parku Kasprowicza w okolicy 

ulic Juliusza Słowackiego, Zacisznej i Piotra Skargi
   283 050    283 050

własne    283 050    283 050

Wykonanie przyłącza kanalizacyjnego do 

składowiska odpadów przy ul. Komety
   359 769    359 769

9

12

11

10

13

16

15

14

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47432546-D208-4490-BD5B-BE32715FC291. Podpisany Strona 4



Wykonanie przyłącza kanalizacyjnego do składowiska 

odpadów przy ul. Komety
   359 769    359 769

własne    359 769    359 769

   341 000    341 000             

Budowa kanalizacji deszczowej w ul. Kniewskiej i 

Lubczyńskiej wraz z infrastrukturą towarzyszącą 

oraz przebudowa ul. Lubczyńskiej i Goleniowskiej    341 000    341 000             

Budowa kanalizacji deszczowej w ul. Kniewskiej i 

Lubczyńskiej wraz z infrastrukturą towarzyszącą
   341 000    341 000             

własne    341 000    341 000             

   4 630    4 630

Modernizacja energetyczna wielorodzinnych 

budynków mieszkaniowych - STBS
   4 630    4 630

Modernizacja energetyczna lokali mieszkalnych Gminy 

Miasto Szczecin w budynkach wielorodzinnych wspólnot 

mieszkaniowych

   4 630    4 630

własne    4 630    4 630

  1 405 159   1 405 159             

„Hotel” dla jaskółek czyli naturalna forma walki z 

komarami i innymi niechcianymi owadami
   47 780    47 780

SBO 2021 - „Hotel” dla jaskółek czyli naturalna forma 

walki z komarami i innymi niechcianymi owadami
   47 780    47 780

własne    47 780    47 780

Nasadzenia drzew i krzewów na terenie Miasta
   200 000    200 000

Nasadzenia drzew i krzewów na terenie Miasta    200 000    200 000

własne    200 000    200 000

Park Kasprowicza w kwiatach    93 500    93 500

SBO 2020 - Park Kasprowicza w kwiatach    93 500    93 500

własne    93 500    93 500

Plan urządzania lasu    150 000    150 000

Plan urządzenia lasu    150 000    150 000

własne    150 000    150 000

Polepszenie dostępności turystycznej lasów 

miejskich Szczecina
   100 000    100 000             

Polepszenie dostępności turystycznej lasów miejskich 

Szczecina
   100 000    100 000             

własne    100 000    100 000             

Tworzenie banku nasadzeń drzew    30 000    30 000             

Tworzenie banku nasadzeń drzew    30 000    30 000             

własne    30 000    30 000             

Zefirek – Program wymiany pieców i kotłów 

węglowych na terenie Szczecina
   783 879    783 879

18

WMiRSPN

17 02.01

WIM

21

20

WOŚr

19

24

23

22

25

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47432546-D208-4490-BD5B-BE32715FC291. Podpisany Strona 5



Zefirek – Program wymiany pieców i kotłów węglowych na 

terenie Szczecina
   783 879    783 879

środki pomocowe UE    783 879    783 879

I.2. Rewitalizacja i rozwój przestrzeni miejskiej   208 316 157   142 246 157   29 816 149   36 253 851     

dotacje   33 558 543   22 248 193   9 811 149   1 499 201

Fundusz Covid   6 297 346   6 297 346

środki pomocowe UE    235 643    235 643

własne   168 224 625   113 464 975   20 005 000   34 754 650     

majątkowe   208 316 157   142 246 157   29 816 149   36 253 851     

   375 312    375 312

Budowa Regionalnej Infrastruktury Informacji 

Przestrzennej Województwa 

Zachodniopomorskiego
   375 312    375 312

Budowa Regionalnej Infrastruktury Informacji 

Przestrzennej Województwa Zachodniopomorskiego
   375 312    375 312

dotacje    91 597    91 597

środki pomocowe UE    235 643    235 643

własne    48 072    48 072

  6 297 346   6 297 346

Bezpieczne i przyjazne miasto w czasach COVID-

19 – rozwój infrastruktury dydaktycznej 

Uniwersytetu Szczecińskiego
  6 297 346   6 297 346

Bezpieczne i przyjazne miasto w czasach COVID-19 – 

rozwój infrastruktury dydaktycznej Uniwersytetu 

Szczecińskiego

  6 297 346   6 297 346

Fundusz Covid   6 297 346   6 297 346

  1 000 000   1 000 000

Modernizacja gmachu Urzędu Miasta   1 000 000   1 000 000

Modernizacja ogrodu od strony Sali sesyjnej   1 000 000   1 000 000

własne   1 000 000   1 000 000

  40 110 000   20 110 000   20 000 000

Rewitalizacja obszaru przestrzeni publicznej i 

zabudowy śródmiejskiego odcinka Alei Wojska 

Polskiego
  40 110 000   20 110 000   20 000 000

Nadzór autorski nad dokumentacją budowlaną i 

wykonawczą dot. śródmiejskiego odcinka Alei Wojska 

Polskiego

   110 000    110 000

własne    110 000    110 000

Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w obszarze Alei 

Wojska Polskiego
  40 000 000   20 000 000   20 000 000

własne   40 000 000   20 000 000   20 000 000

  34 754 650           34 754 650

BMKZ

26

BGM

29

BR

BOU

28

27

WZP

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47432546-D208-4490-BD5B-BE32715FC291. Podpisany Strona 6



Rewitalizacja obszaru przestrzeni publicznej i 

zabudowy śródmiejskiego odcinka Alei Wojska 

Polskiego
  34 754 650           34 754 650

Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w obszarze Alei 

Wojska Polskiego - WZP
  34 754 650           34 754 650

własne   34 754 650           34 754 650

   182 450    182 450

Aktualizacja "Polityki przestrzennej Szczecina"
   112 450    112 450

Opracowania analityczne    112 450    112 450

własne    112 450    112 450

Nadzór nad procesem budowlanym    70 000    70 000

Nadzór nad procesem budowlanym    70 000    70 000

dotacje    70 000    70 000

  28 445 614   28 445 614     

Budowa i modernizacja placów zabaw    170 000    170 000

Budowa placu zabaw przy ul. Grzymińskiej    140 000    140 000

własne    140 000    140 000

Budowa placu zabaw w Parku Kasprowicza    30 000    30 000

własne    30 000    30 000

Budowa schroniska dla bezdomnych zwierząt
  9 565 792   9 565 792

Budowa schroniska dla bezdomnych zwierząt   9 565 792   9 565 792

własne   9 565 792   9 565 792

Budowa ścieżki zdrowia/trampolin przy jeziorku 

Słoneczne
   300 000    300 000

Budowa ścieżki zdrowia/trampolin przy jeziorku 

Słoneczne
   300 000    300 000

własne    300 000    300 000

BUKÓWKA-droga spacerowo rekreacyjna dla 

Gumieniec
   676 750    676 750

SBO 2020 - BUKÓWKA-droga spacerowo rekreacyjna dla 

Gumieniec
   676 750    676 750

własne    676 750    676 750

Estetyzacja pętli autobusowo – tramwajowej 

„GOCŁAW”
   305 105    305 105

Estetyzacja pętli autobusowo – tramwajowej „GOCŁAW”    305 105    305 105

własne    305 105    305 105

Linarnia, trampolina i rozbudowana siłownia w 

Parku przy ul. Twardowskiego
   10 364    10 364

SBO 2020 - Linarnia, trampolina i rozbudowana siłownia 

w Parku przy ul. Twardowskiego
   10 364    10 364

własne    10 364    10 364

WAiB

31

30

33 01.03

WGK

32

36

35 01.03

34

38

37

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47432546-D208-4490-BD5B-BE32715FC291. Podpisany Strona 7



Modernizacja cmentarzy komunalnych   1 680 000   1 680 000

Przebudowa rurociągu wód deszczowych na CC    105 000    105 000

własne    105 000    105 000

Remont dachu kaplicy na Cmentarzu Centralnym   1 200 000   1 200 000

własne   1 200 000   1 200 000

Renowacja pomnika "Tym, którzy nie powrócili z morza"    30 000    30 000

własne    30 000    30 000

Wymiana ciepłociągu Bramy Głównej Cmentarza 

Centralnego
   345 000    345 000

własne    345 000    345 000

Modernizacja i wyposażenie kąpielisk    875 000    875 000

Modernizacja i wyposażenie kąpielisk    600 000    600 000

własne    600 000    600 000

Przebudowa kąpieliska Dąbie    250 000    250 000

własne    250 000    250 000

Zakupy inwestycyjne    25 000    25 000

własne    25 000    25 000

Modernizacja nabrzeży miejskich   1 510 000   1 510 000

Modernizacja nabrzeży miejskich   1 510 000   1 510 000

własne   1 510 000   1 510 000

Otwarty Park Trampolin    162 000    162 000

SBO 2021 - Otwarty Park Trampolin    162 000    162 000

własne    162 000    162 000

Program budowy parkingów    607 264    607 264

Budowa miejsc postojowych na ul. Maksymiliana 

Jackowskiego
   374 447    374 447

własne    374 447    374 447

Budowa miejsc postojowych w ciągu ul. Księżnej Zofii    130 320    130 320

własne    130 320    130 320

Budowa miejsc postojowych w ciągu ul. Starkiewicza    22 497    22 497

własne    22 497    22 497

Rozbudowa parkingu – ul. Turkusowa    80 000    80 000

własne    80 000    80 000

Program oświetlenia ulic    309 100    309 100

Budowa oświetlenia od boiska KS Jeziorak do końca 

garaży
   140 000    140 000

własne    140 000    140 000

Budowa oświetlenia przy ul. Chryzostoma Paska (obok 

garaży)
   46 000    46 000

39

40

43

42

41

44

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47432546-D208-4490-BD5B-BE32715FC291. Podpisany Strona 8



własne    46 000    46 000

Doświetlenie ul. Kłosowej    52 100    52 100

własne    52 100    52 100

ul. Mistrzowska    71 000    71 000

własne    71 000    71 000

Program parków, skwerów i zieleńców   5 073 079   5 073 079     

Budowa parku na Psim Polu   2 989 237   2 989 237     

własne   2 989 237   2 989 237     

Park przy ul. Hożej   2 000 000   2 000 000

własne   2 000 000   2 000 000

Park przy ul. Okulickiego    17 540    17 540

własne    17 540    17 540

Skwer im. Misia Wojtka    26 302    26 302

własne    26 302    26 302

Zagospodarowanie Parku Pomorzańskiego    40 000    40 000

własne    40 000    40 000

Przebudowa dróg w kwartale ulic: Bolesława 

Śmiałego, Ściegiennego, Pocztowa, Żółkiewskiego, 

Chodkiewicza
  3 925 275   3 925 275

ETAP I - Przebudowa ul. Bolesława Śmiałego na odcinku 

od ul. Krzywoustego do ul. Jagiellońskiej wraz ze 

skrzyżowaniem ulic Bolesława Śmiałego-Żółkiewskiego - 

Chodkiewicza

  3 925 275   3 925 275

własne   3 925 275   3 925 275

Regulacja stosunków wodnych w rejonie Parku 

Leśnego Arkońskiego
   28 352    28 352

Regulacja stosunków wodnych w rejonie Parku Leśnego 

Arkońskiego
   28 352    28 352

własne    28 352    28 352

Rekreacyjne miejsce spotkań na Dubois    643 462    643 462

SBO 2020 - Rekreacyjne miejsce spotkań na Dubois    643 462    643 462

własne    643 462    643 462

Rewitalizacja placów    640 000    640 000

Plac Orła Białego    640 000    640 000

własne    640 000    640 000

SKATEPARK w DĄBIU - rozbudowa przestrzeni 

sportowo-rekreacyjnej na placu "ORŁA"   1 188 979   1 188 979

SBO 2020 - SKATEPARK  w DĄBIU - rozbudowa 

przestrzeni sportowo-rekreacyjnej na placu "ORŁA"
  1 188 979   1 188 979

własne   1 188 979   1 188 979

45

46 04.02

49

48

47

50

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47432546-D208-4490-BD5B-BE32715FC291. Podpisany Strona 9



Wydatki inwestycyjne Zakładu Usług Komunalnych
   170 000    170 000

Zakupy inwestycyjne Zakładu Usług Komunalnych    170 000    170 000

własne    170 000    170 000

Zagospodarowanie terenu przy ul. Orłowskiej    12 288    12 288

Polana turystyczna  przy ul. Orłowskiej    12 288    12 288

własne    12 288    12 288

Zagospodarowanie terenu w miejscu fontanny 

LABIRYNT
   331 796    331 796

Zagospodarowanie terenu w miejscu fontanny LABIRYNT    331 796    331 796

własne    331 796    331 796

Zbudujmy największy plac zabaw na osiedlu 

Arkońskim (ul. Zakole przy boisku i siłowni)
   261 008    261 008

SBO 2021 - Zbudujmy największy plac zabaw na osiedlu 

Arkońskim (ul. Zakole przy boisku i siłowni)
   261 008    261 008

własne    261 008    261 008

   215 000    210 000    5 000

Dokumentacja i pozyskanie terenów    50 000    50 000

Dokumentacja i pozyskanie terenów oraz monitoring 

zakończonych inwestycji dofinansowywanych środkami 

pomocowymi UE

   50 000    50 000

własne    50 000    50 000

Osiedle Glinki    165 000    160 000    5 000

Osiedle Glinki    165 000    160 000    5 000

własne    165 000    160 000    5 000

  88 122 640   76 812 290   9 811 149   1 499 201

Ładne koło „Syriusza” na Osiedlu Kaliny    320 200    320 200

SBO 2021 - Ładne koło „Syriusza” na Osiedlu Kaliny    320 200    320 200

własne    320 200    320 200

Modernizacja budynków zasobu Wspólnot 

Mieszkaniowych z udziałem Gminy Miasto Szczecin 

objętego funduszem remontowym
  17 467 061   17 467 061

Lokale mieszkalne – zasób komunalny - STBS   1 626 071   1 626 071

własne   1 626 071   1 626 071

Lokale mieszkalne – zasób komunalny - ZBiLK   11 685 898   11 685 898

własne   11 685 898   11 685 898

Lokale mieszkalne - zasób socjalny – STBS    204 470    204 470

własne    204 470    204 470

lokale mieszkalne - zasób socjalny – ZBiLK   2 547 838   2 547 838

własne   2 547 838   2 547 838

52

51

WIM

55

54

53

58

57

WMiRSPN

56

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47432546-D208-4490-BD5B-BE32715FC291. Podpisany Strona 10



Lokale użytkowe – STBS    196 880    196 880

własne    196 880    196 880

Lokale użytkowe – ZBiLK   1 205 904   1 205 904

własne   1 205 904   1 205 904

Modernizacja obiektu jednostki ochotniczej straży 

pożarnej w Szczecinie – Śmierdnicy oraz części 

rekreacyjnej przeznaczonej dla mieszkańców    505 000    505 000

SBO 2021 - Modernizacja obiektu jednostki ochotniczej 

straży pożarnej w Szczecinie – Śmierdnicy oraz części 

rekreacyjnej przeznaczonej dla mieszkańców

   505 000    505 000

własne    505 000    505 000

Modernizacje i remonty obiektów na terenach 

nieposiadających zarządcy
   782 816    782 816

Remont schodów przy ul. Rugiańskiej  (przy budynku nr 

51 i przy budynku nr 53)
   230 206    230 206

własne    230 206    230 206

Wykonanie placu postojowego i ciągu pieszego przy ul. 

Mieszka I
   552 610    552 610

własne    552 610    552 610

Podwyższenie kapitału STBS - Osiedle 

mieszkaniowe przy ul. 

Pokładowej/Masztowej/Oficerskiej
  21 032 273   15 197 872   4 335 200   1 499 201

Osiedle mieszkaniowe przy ul. 

Pokładowej/Masztowej/Oficerskiej - etap II - 

podwyższenie kapitału STBS

  21 032 273   15 197 872   4 335 200   1 499 201

dotacje   17 359 100   11 524 699   4 335 200   1 499 201

własne   3 673 173   3 673 173

Podwyższenie kapitału STBS - Osiedle Wrzosowe 

Wzgórze
  18 859 468   13 383 519   5 475 949

Osiedle Wrzosowe Wzgórze przy ul. Szosa Polska - etap 

II - podwyższenie kapitału STBS
  10 021 367   10 021 367

dotacje   7 199 745   7 199 745

własne   2 821 622   2 821 622

Osiedle Wrzosowe Wzgórze przy ul. Szosa Polska i ul. 

Polickiej - etap III - podwyższenie kapitału STBS
  8 838 101   3 362 152   5 475 949

dotacje   8 838 101   3 362 152   5 475 949

Pozyskiwanie, modernizacja budynków i wolnych 

lokali mieszkalnych
  23 848 000   23 848 000

Modernizacja budynków - wprowadzenie łazienek i w.c. 

do mieszkań komunalnych - STBS
   600 000    600 000

własne    600 000    600 000

Modernizacja budynku przy ul. Korzeniowskiego 7 - Dom 

Kultury "Słowianin"
  13 748 000   13 748 000

własne   13 748 000   13 748 000

STBS - Pozyskiwanie, modernizacja budynków i wolnych 

lokali mieszkalnych
  1 500 000   1 500 000

61

60

59

63

62

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47432546-D208-4490-BD5B-BE32715FC291. Podpisany Strona 11



własne   1 500 000   1 500 000

ZBiLK - Pozyskiwanie, modernizacja budynków i wolnych 

lokali mieszkalnych
  8 000 000   8 000 000

własne   8 000 000   8 000 000

Program zielone podwórka i przedogródki    600 000    600 000

Program Zielone podwórka    400 000    400 000

własne    400 000    400 000

Program zielone przedogródki    200 000    200 000

własne    200 000    200 000

Przygotowanie nieruchomości    500 000    500 000

Przygotowanie nieruchomości dla celów inwestycyjnych - 

WMIRSPN
   500 000    500 000

własne    500 000    500 000

Przyłączenie budynków do nowej sieci wodno-

kanalizacyjnej
  3 045 000   3 045 000

Legalizacja samowoli budowlanych - ZBiLK    100 000    100 000

własne    100 000    100 000

Przyłączenie budynków do nowej sieci wodno-

kanalizacyjnej - STBS
   745 000    745 000

własne    745 000    745 000

Przyłączenie budynków do sieci wodno-kanalizacyjnej 

wraz z likwidacją toalet poza budynkiem-ZBiLK
   700 000    700 000

własne    700 000    700 000

Wykonanie toalet w lokalach zamieszkałych - ZBiLK   1 500 000   1 500 000

własne   1 500 000   1 500 000

Spacerowy Szczecin -zachwycająca ul. 

Wielkopolska (ŚRÓDMIEŚCIE PÓŁNOC)
   966 221    966 221

SBO 2020 - Spacerowy Szczecin -zachwycająca ul. 

Wielkopolska (ŚRÓDMIEŚCIE PÓŁNOC)
   966 221    966 221

własne    966 221    966 221

Wspólne zielone podwórko    196 601    196 601

SBO 2021 - Wspólne zielone podwórko    196 601    196 601

własne    196 601    196 601

   600 000    600 000             

Budowa ciągu spacerowego - Park Przygodna
   445 000    445 000

Budowa ciągu spacerowego - Park Przygodna    445 000    445 000

własne    445 000    445 000

Mały ogród – wielka korzyść    100 000    100 000             

Mały ogród – wielka korzyść    100 000    100 000             

własne    100 000    100 000             

64

66

65 04.02

67

70

WOŚr

69

68

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47432546-D208-4490-BD5B-BE32715FC291. Podpisany Strona 12



Poidełka na trasie biegowo – rowerowej wokół 

Arkonki
   55 000    55 000

SBO 2020 - Poidełka na trasie biegowo – rowerowej 

wokół Arkonki
   55 000    55 000

własne    55 000    55 000

  7 673 145   7 673 145

Boisko dla Bukowa!   5 791 580   5 791 580

SBO 2020 - Boisko dla Bukowa!   5 791 580   5 791 580

własne   5 791 580   5 791 580

Modernizacja obiektu sportowego przy ul. Nehringa 

69 w Szczecinie
  1 389 565   1 389 565

SBO 2020 - Modernizacja obiektu sportowego przy ul. 

Nehringa 69 w Szczecinie
  1 389 565   1 389 565

własne   1 389 565   1 389 565

Rozbudowa obiektu sportowego dla Świt Skolwin
   492 000    492 000

Rozbudowa obiektu sportowego dla Świt Skolwin    492 000    492 000

własne    492 000    492 000

   540 000    540 000     

Przygotowanie nieruchomości    540 000    540 000     

Przygotowanie nieruchomości dla celów inwestycyjnych 

oraz wypłata odszkodowań planistycznych – WZiON
   540 000    540 000     

własne    540 000    540 000     

I.3. Wspieranie rozwoju efektywnych usług społecznych   86 511 642   66 586 317   19 917 848        7 477

własne   86 450 117   66 524 792   19 917 848        7 477

własne-dofinansowanie zleconych    61 525    61 525

majątkowe   86 511 642   66 586 317   19 917 848        7 477

  4 019 633   4 019 633

Modernizacja energetyczna budynków użyteczności 

publicznej Gminy Miasto Szczecin – etap II   4 019 633   4 019 633

Modernizacja energetyczna budynków użyteczności 

publicznej Gminy Miasto Szczecin – etap II
  4 019 633   4 019 633

własne   4 019 633   4 019 633

   645 000    332 500    312 500

Butelkomaty dla Szczecina    625 000    312 500    312 500

SBO 2020 - Butelkomaty dla Szczecina    625 000    312 500    312 500

własne    625 000    312 500    312 500

Siłownie pod chmurką    20 000    20 000

Budowa siłowni pod chmurką przy ulicach: 

Dunikowskiego i Milczańskiej
   20 000    20 000

73

WS

72

71

WZiON

75 04.02

74

WGK

77

76

BIiRO

78

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47432546-D208-4490-BD5B-BE32715FC291. Podpisany Strona 13



własne    20 000    20 000

  25 576 952   25 568 952    8 000

Centrum Aktywności Lokalnej Przygodna    116 212    108 212    8 000

Dokumentacja projektowa    116 212    108 212    8 000

własne    116 212    108 212    8 000

Teatr Letni. Przebudowa i rozbudowa dachu, 

widowni oraz ciągów komunikacyjnych
  25 460 740   25 460 740

Teatr Letni. Przebudowa i rozbudowa dachu, widowni 

oraz ciągów komunikacyjnych
  25 460 740   25 460 740

własne   25 460 740   25 460 740

  14 200 000   10 200 000   4 000 000         

Gospodarka odpadami    200 000    200 000             

Moduł ZSI-FK    200 000    200 000             

własne    200 000    200 000             

Rozbudowa i integracja systemu Monitoringu 

Miejskiego
  14 000 000   10 000 000   4 000 000         

Rozbudowa i integracja systemu Monitoringu Miejskiego   14 000 000   10 000 000   4 000 000         

własne   14 000 000   10 000 000   4 000 000         

  30 597 435   14 992 610   15 597 348    7 477

Budowa obiektu Miejskiej Biblioteki Publicznej - 

Mediateka Prawobrzeże
  30 597 435   14 992 610   15 597 348    7 477

Centrum Prawobrzeże   30 597 435   14 992 610   15 597 348    7 477

własne   30 597 435   14 992 610   15 597 348    7 477

   44 100    44 100

Modernizacja i wyposażenie obiektów Zakładu 

Usług Komunalnych
   44 100    44 100

Zakupy inwestycyjne - Zakład Usług Komunalnych    44 100    44 100

własne    44 100    44 100

  2 935 120   2 935 120             

Budowa Zespołu Boisk na Bandurskiego    50 000    50 000

Budowa Zespołu Boisk na Bandurskiego    50 000    50 000

własne    50 000    50 000

Modernizacja hali sportowej przy ul. Narutowicza
   200 000    200 000

Wzmocnienie konstrukcji dachu hali MCSiR przy ul. 

Narutowicza
   200 000    200 000

własne    200 000    200 000

Modernizacja i budowa boisk, stadionów i obiektów 

sportowych
   765 000    765 000

Przebudowa dachu Hali Widowiskowo-Sportowej przy ul. 

Szafera
   765 000    765 000

79

WIM

82

WINF

81

80

WS

WOŚr

84

WK

83

87

86

85

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47432546-D208-4490-BD5B-BE32715FC291. Podpisany Strona 14



własne    765 000    765 000

Modernizacja obiektu AZS Wenecja    140 120    140 120

Modernizacja obiektu AZS Wenecja    140 120    140 120

własne    140 120    140 120

MOSRiR - zakupy inwestycyjne   1 550 000   1 550 000

MOSRiR - zakupy inwestycyjne   1 550 000   1 550 000

własne   1 550 000   1 550 000

Szczeciński Dom Sportu    230 000    230 000             

Modernizacja systemu filtrowania wody basenowej w 

basenie olimpijskim SDS
   230 000    230 000

własne    230 000    230 000

   794 457    794 457     

Standaryzacja placówek opiekuńczo-

wychowawczych
   484 457    484 457

Budowa placówki opiekuńczo-wychowawczej Centrum 

Opieki nad Dzieckiem przy ul. Wszystkich Świętych
   484 457    484 457

własne    484 457    484 457

Szczecińskie Centrum Profilaktyki Uzależnień    310 000    310 000

Modernizacja budynków SCPU    310 000    310 000

własne    310 000    310 000

  7 698 945   7 698 945

Kwalifikacja wojskowa    61 525    61 525

Zakupy inwestycyjne    61 525    61 525

własne-dofinansowanie zleconych    61 525    61 525

Rezerwa celowa na realizację zadań majątkowych z 

zakresu zarządzania kryzysowego   7 637 420   7 637 420

Rezerwa celowa na realizację zadań majątkowych z 

zakresu zarządzania kryzysowego - WZKiOL
  7 637 420   7 637 420

własne   7 637 420   7 637 420

II.3. Zdynamizowanie rozwoju turystyki z 

wykorzystaniem zasobów przyrodniczych i dziedzictwa 

historyczno-kulturowego

  9 227 663   9 191 501    36 162             

własne   9 227 663   9 191 501    36 162             

majątkowe   9 227 663   9 191 501    36 162             

   298 000    298 000

Hoża, Sport i Zabawa    298 000    298 000

SBO 2021 - Hoża, Sport i Zabawa    298 000    298 000

własne    298 000    298 000

  1 000 000   1 000 000                 

WSS

90

89

88 03.01

WZKiOL

93

92

91

95

BIiRO

94

BMKZ

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47432546-D208-4490-BD5B-BE32715FC291. Podpisany Strona 15



Konserwacja i renowacja obiektów zabytkowych
  1 000 000   1 000 000                 

Dotacje celowe na prace ratowniczo - konserwatorskie    750 000    750 000                 

własne    750 000    750 000                 

Konserwacja i renowacja obiektów zabytkowych w 

Szczecinie
   250 000    250 000                 

własne    250 000    250 000                 

   140 000    140 000

Szczecin Moim Miastem Pogoń Moim Życiem – 

Mural
   140 000    140 000

SBO 2021 - Szczecin Moim Miastem Pogoń Moim Życiem 

– Mural
   140 000    140 000

własne    140 000    140 000

  2 625 332   2 625 332

Budowa ścieżki rowerowej na ul. Bogumińskiej
   400 000    400 000

Budowa ścieżki rowerowej na ul. Bogumińskiej    400 000    400 000

własne    400 000    400 000

Budowa Skateparku Chełminek   1 778 832   1 778 832

SBO 2019 - Budowa Skateparku Chełminek   1 778 832   1 778 832

własne   1 778 832   1 778 832

Plac zabaw, siłownia pod chmurką – zdrowe 

Bezrzecze
   246 500    246 500

SBO 2020 - Plac zabaw, siłownia pod chmurką – zdrowe 

Bezrzecze
   246 500    246 500

własne    246 500    246 500

System Informacji Miejskiej - SIM    200 000    200 000

System Informacji Miejskiej - SIM    200 000    200 000

własne    200 000    200 000

   768 750    768 750

Instalacja artystyczna Floriana Krygiera na 

Stadionie miejskim w Szczecinie
   768 750    768 750

SBO 2021 - Instalacja artystyczna Floriana Krygiera na 

Stadionie miejskim w Szczecinie
   768 750    768 750

własne    768 750    768 750

   501 731    465 569    36 162

Konserwacja i renowacja obiektów zabytkowych
   501 731    465 569    36 162

Opracowanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej 

na remont zabytkowych murów  oporowych w ciągu ulicy 

Robotniczej w Szczecinie

   181 731    145 569    36 162

własne    181 731    145 569    36 162

Remont klatki schodowej i zagospodarowanie terenu pry 

ul. Krasickiego 6
   320 000    320 000

WGK

WAiB

97

96

100

99

98 01.02

WMiRSPN

103

WK

102

101

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47432546-D208-4490-BD5B-BE32715FC291. Podpisany Strona 16



własne    320 000    320 000

  3 893 850   3 893 850

Modernizacja Centrum Żeglarskiego    793 850    793 850

Modernizacja Centrum Żeglarskiego    603 850    603 850

własne    603 850    603 850

Modernizacja pomostów    190 000    190 000

własne    190 000    190 000

Regatowa Reprezentacja Szczecina    100 000    100 000

Regatowa Reprezentacja Szczecina    100 000    100 000

własne    100 000    100 000

Regatowa sekcja żeglarska zawodników z 

niepełnosprawnością
   100 000    100 000

Regatowa sekcja żeglarska zawodników z 

niepełnosprawnością – zakupy inwestycyjne
   100 000    100 000

własne    100 000    100 000

Zagospodarowanie terenu w obrębie stadionu K.S. 

Arkonia przy ul. Arkońskiej
  2 900 000   2 900 000

SBO 2017 - Boisko wielofunkcyjne na Arkonce przy 

Stadionie Arkonii Szczecin
   300 000    300 000

własne    300 000    300 000

SBO 2018 - Modernizacja boisk piłkarskich na stadionie 

K.S Arkonia Szczecin przy ulicy Arkońskiej (stadion) oraz 

budynku socjalnego

  1 300 000   1 300 000

własne   1 300 000   1 300 000

SBO 2018 - Zakup i montaż hali pneumatycznej z 

systemem oświetlenia i ogrzewania nad boiskiem 

piłkarskim przy ulicy Arkońskiej (stadion) o wymiarach 

100m x 50m

  1 300 000   1 300 000

własne   1 300 000   1 300 000

III.1.  Budowanie kapitału społecznego szczecinian, 

wzrost zaufania między ludźmi, poprawa relacji Miasto-

Obywatel oraz pobudzanie aktywności społecznej

  55 875 191   12 165 191   18 710 000   13 000 000   12 000 000

własne   55 875 191   12 165 191   18 710 000   13 000 000   12 000 000

majątkowe   55 875 191   12 165 191   18 710 000   13 000 000   12 000 000

  16 700 000   16 700 000

Rezerwa celowa na projekty wybrane w ramach 

budżetu obywatelskiego
  16 700 000   16 700 000

Rezerwa celowa na projekty wybrane w ramach budżetu 

obywatelskiego
  16 700 000   16 700 000

własne   16 700 000   16 700 000

  1 030 059   1 030 059

Budżet osiedlowy   1 030 059   1 030 059

Budżet osiedlowy   1 007 771   1 007 771

własne   1 007 771   1 007 771

105

104

WS

107

106

WGK

109

BDO

108

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47432546-D208-4490-BD5B-BE32715FC291. Podpisany Strona 17



Place zabaw Głębokie - Pilchowo    22 288    22 288

własne    22 288    22 288

  1 315 000   1 305 000    10 000

Budżet osiedlowy   1 065 000   1 055 000    10 000

Przebudowa ulicy Żołędziowej i Zakątek - WIM    80 000    80 000

własne    80 000    80 000

Rewitalizacja Placu Batorego - WIM    985 000    975 000    10 000

własne    985 000    975 000    10 000

Społeczne inicjatywy lokalne    250 000    250 000

Społeczne inicjatywy lokalne    250 000    250 000

własne    250 000    250 000

  30 568 000   3 568 000   2 000 000   13 000 000   12 000 000

Informatyzacja   1 225 000   1 225 000             

Modernizacja kolejnych modułów eksploatowanych 

systemów
  1 225 000   1 225 000             

własne   1 225 000   1 225 000             

Program Budowania Społeczeństwa 

Informacyjnego
  29 343 000   2 343 000   2 000 000   13 000 000   12 000 000

Modernizacja zasobów teleinformatycznych i infrastruktury 

teletechnicznej oświaty
  1 000 000   1 000 000             

własne   1 000 000   1 000 000             

Rozwój systemu zarządzania Miastem   28 343 000   1 343 000   2 000 000   13 000 000   12 000 000

własne   28 343 000   1 343 000   2 000 000   13 000 000   12 000 000

   257 000    257 000

Budżet osiedlowy    257 000    257 000

Budżet osiedlowy - WMiRSPN    257 000    257 000

własne    257 000    257 000

  6 005 132   6 005 132

Budowa Centrum Opiekuńczo-Mieszkalnego   6 005 132   6 005 132

Realizacja inwestycji pn. "Centrum Opiekuńczo-

Mieszkalne"
  6 005 132   6 005 132

własne   6 005 132   6 005 132

III.2. Wspieranie rozwoju szczecińskiego ośrodka 

naukowego oraz współpracy środowisk nauki, 

gospodarki, kultury, sportu oraz lokalnych elit

   300 000    300 000     

własne    300 000    300 000     

majątkowe    300 000    300 000     

   300 000    300 000     

Wspieranie produkcji filmowej    300 000    300 000     

Wspieranie produkcji filmowej    300 000    300 000     

111

110

WIM

113

112

WINF

WSS

115

WMiRSPN

114

116 01.03

WK

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47432546-D208-4490-BD5B-BE32715FC291. Podpisany Strona 18



własne    300 000    300 000     

III.3.  Poszerzanie zakresu, dostępności i jakości 

edukacji
  120 051 296   82 486 429   15 422 684   22 142 183

Fundusz Covid   2 672 675   2 672 675

własne   117 378 621   79 813 754   15 422 684   22 142 183

majątkowe   120 051 296   82 486 429   15 422 684   22 142 183

  77 170 688   65 882 367   3 146 138   8 142 183

Hoża Strefa Rekreacyjno-Sportowa    252 576    252 576

SBO 2020 - Hoża Strefa Rekreacyjno-Sportowa    252 576    252 576

własne    252 576    252 576

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych
  76 918 112   65 629 791   3 146 138   8 142 183

Budowa i modernizacja boisk szkolnych   3 041 943   3 033 333    8 610

własne   3 041 943   3 033 333    8 610

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych   68 436 030   57 157 549   3 136 298   8 142 183

własne   68 436 030   57 157 549   3 136 298   8 142 183

Program budowy i modernizacji sal gimnastycznych   4 457 109   4 455 879    1 230

własne   4 457 109   4 455 879    1 230

Program modernizacji burs i internatów w szczecińskich 

placówkach oświatowych
   983 030    983 030     

własne    983 030    983 030     

  40 207 933   13 931 387   12 276 546   14 000 000

Budowa hali basenowej z zapleczem przy Szkole 

Podstawowej Nr 51 przy ul. Jodłowej
  2 314 387   2 314 387

Budowa hali basenowej z zapleczem przy Szkole 

Podstawowej Nr 51 przy ul.Jodłowej
  2 314 387   2 314 387

własne   2 314 387   2 314 387

Budowa Szkoły Podstawowej przy ul. Kredowej w 

Szczecinie
  34 561 546   8 285 000   12 276 546   14 000 000

Budowa Szkoły Podstawowej przy ul. Kredowej w 

Szczecinie
  34 561 546   8 285 000   12 276 546   14 000 000

własne   34 561 546   8 285 000   12 276 546   14 000 000

Mury oporowe wraz z ogrodzeniem przy LO nr VI
  3 332 000   3 332 000

Mur oporowy wraz z ogrodzeniem przy LO nr VI   3 332 000   3 332 000

własne   3 332 000   3 332 000

  2 672 675   2 672 675

Laboratoria przyszłości   2 672 675   2 672 675

Laboratoria przyszłości   2 672 675   2 672 675

Fundusz Covid   2 672 675   2 672 675

IV.1. Intensyfikacja i wzrost efektywności współpracy 

międzynarodowej
   30 000    30 000

118

117

BIiRO

WIM

119

122

WOŚ

121

120

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47432546-D208-4490-BD5B-BE32715FC291. Podpisany Strona 19



własne    30 000    30 000

majątkowe    30 000    30 000

   30 000    30 000

Sail Szczecin - rejs dookoła świata jachtem Dar 

Szczecina
   30 000    30 000

Wyposażenie jachtu Dar Szczecina    30 000    30 000

własne    30 000    30 000

IV.2. Poprawa dostępności transportowej i układu 

komunikacyjnego miasta
 1 111 833 470   444 492 830   248 503 680   153 428 292   205 818 214   59 590 454

dotacje   5 715 447       5 715 447

pozostałe   56 525 000       19 553 012   14 361 988   22 610 000

środki pomocowe UE   479 066 908   190 315 871   53 360 130   69 600 662   122 887 354   42 902 891

własne   570 526 115   254 176 959   169 875 091   69 465 642   60 320 860   16 687 563

majątkowe  1 111 833 470   444 492 830   248 503 680   153 428 292   205 818 214   59 590 454

   123 984    123 984

Przebudowa ulicy Przygodnej    123 984    123 984

Budowa odcinka drogi dojazdowej od ulicy Przygodnej do 

ulicy Polskich Marynarzy celem zapewnienia komunikacji 

z nowo budowanym przedszkolem

   123 984    123 984

własne    123 984    123 984

   828 060    828 060

Dworzec Górny (kolejowo - autobusowy) - Centrum 

przesiadkowe wraz z Infrastrukturą w Szczecinie    828 060    828 060

Dworzec Górny (kolejowo - autobusowy) - Centrum 

przesiadkowe wraz z Infrastrukturą w Szczecinie
   828 060    828 060

własne    828 060    828 060

  517 895 960   134 587 923   47 170 494   109 326 883   167 287 805   59 522 855

Budowa obwodnicy Mierzyna w ciągu DK 10 w 

granicach administracyjnych Miasta Szczecin   1 900 000       1 000 000    600 000    300 000

Budowa obwodnicy Mierzyna w ciągu DK 10 w granicach 

administracyjnych Miasta Szczecin
  1 900 000       1 000 000    600 000    300 000

własne   1 900 000       1 000 000    600 000    300 000

Modernizacja dostępu drogowego do Portu w 

Szczecinie: przebudowa układu drogowego w 

rejonie Międzyodrza
  130 899 849   108 656 856   22 242 993

Modernizacja dostępu drogowego do Portu w Szczecinie: 

przebudowa układu drogowego w rejonie Międzyodrza - 

WZP

  130 899 849   108 656 856   22 242 993

środki pomocowe UE   110 889 025   91 982 481   18 906 544

własne   20 010 824   16 674 375   3 336 449

WS

123

BPPP

125

124

BIiRO

127 04.03

126

WZP

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47432546-D208-4490-BD5B-BE32715FC291. Podpisany Strona 20



Modernizacja dostępu drogowego do Portu w 

Szczecinie: przebudowa układu drogowego w 

rejonie Międzyodrza – część mostowa
  313 854 543       92 800 883   163 849 805   57 203 855

Modernizacja dostępu drogowego do Portu w Szczecinie: 

przebudowa układu drogowego w rejonie Międzyodrza – 

część mostowa

  313 854 543       92 800 883   163 849 805   57 203 855

środki pomocowe UE   235 390 907       69 600 662   122 887 354   42 902 891

własne   78 463 636       23 200 221   40 962 451   14 300 964

Modernizacja ulic: Modrej i Koralowej   22 410 000   4 210 000   5 650 000   12 550 000

Modernizacja ulic: Modrej i Koralowej - WZP   22 410 000   4 210 000   5 650 000   12 550 000

własne   22 410 000   4 210 000   5 650 000   12 550 000

Podwyższenie kapitału - Port Lotniczy Szczecin-

Goleniów Sp. z o.o.
  17 103 000   4 840 000   3 430 000   3 376 000   3 138 000   2 319 000

Port Lotniczy Szczecin-Goleniów Sp. z o.o.   17 103 000   4 840 000   3 430 000   3 376 000   3 138 000   2 319 000

własne   17 103 000   4 840 000   3 430 000   3 376 000   3 138 000   2 319 000

Poprawa dostępności transportowej i warunków 

korzystania ze środków komunikacji miejskiej    9 964    9 964

Zakup bezemisyjnego taboru autobusowego    9 964    9 964

własne    9 964    9 964

Program elektromobilności miasta Szczecin 02.03    750 440    750 440

Stacje ładowania elektrycznego samochodów i rowerów    750 440    750 440

własne    750 440    750 440

Przebudowa ulicy Bożeny wraz z budową parkingu
  11 760 000   5 700 000   6 060 000

Przebudowa ulicy Bożeny wraz z budową parkingu   11 760 000   5 700 000   6 060 000

własne   11 760 000   5 700 000   6 060 000

SKM - Szczecińska Kolej Metropolitalna   10 420 663   10 420 663

Szczecińska Kolej Metropolitalna - WZP   10 420 663   10 420 663

środki pomocowe UE   6 788 710   6 788 710

własne   3 631 953   3 631 953

Zielony transport publiczny w Gminie Miasto 

Szczecin – faza I
  8 787 501       8 787 501

Zielony transport publiczny w Gminie Miasto Szczecin – 

faza I
  8 787 501       8 787 501

dotacje   5 715 447       5 715 447

własne   3 072 054       3 072 054

  473 298 344   204 819 741   191 572 186   38 452 409   38 452 409    1 599

Bezpieczne Bezrzecze - Chodniki wzdłuż ulicy 

Rozmarynowej
   410 000    410 000

SBO 2021 - Bezpieczne Bezrzecze - Chodniki wzdłuż 

ulicy Rozmarynowej
   410 000    410 000

własne    410 000    410 000

128 04.03

130

129

133

132 01.01

131

WGK

136

135

134

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47432546-D208-4490-BD5B-BE32715FC291. Podpisany Strona 21



Bezpieczne dziecko w drodze do szkoły - 

oświetlone przejścia dla pieszych na Słonecznym i 

Majowym
   373 236    373 236

SBO 2020 - Bezpieczne dziecko w drodze do szkoły - 

oświetlone przejścia dla pieszych na Słonecznym i 

Majowym

   373 236    373 236

własne    373 236    373 236

Bezpieczne przejścia dla pieszych na Słonecznym i 

Majowym
   200 000    200 000

SBO 2021 - Bezpieczne przejścia dla pieszych na 

Słonecznym i Majowym
   200 000    200 000

własne    200 000    200 000

Bezpiecznie i wygodnie na Bohaterów Warszawy 

między Wilków Morskich a Ku Słońcu - całkowita 

wymiana nawierzchni z poszerzeniem chodnika 

oraz montaż elementów małej architektury
   290 960    290 960

SBO 2021 - Bezpiecznie i wygodnie na Bohaterów 

Warszawy między Wilków Morskich a Ku Słońcu - 

całkowita wymiana nawierzchni z poszerzeniem chodnika 

oraz montaż elementów małej architektury

   290 960    290 960

własne    290 960    290 960

Bezpieczny chodnik łączący ul. Beżową i 

Pomarańczową
   301 095    301 095

SBO 2021 - Bezpieczny chodnik łączący ul. Beżową i 

Pomarańczową
   301 095    301 095

własne    301 095    301 095

Budowa chodnika przy ul. Świętochowskiego - 

bezpieczna droga Bukowe – Kijewko
   630 000    630 000

SBO 2020 - Budowa chodnika przy ul. Świętochowskiego - 

bezpieczna droga Bukowe – Kijewko
   630 000    630 000

własne    630 000    630 000

Budowa drogi dla rowerów na ul. Papieża Pawła VI
   574 996    574 996

SBO 2021 - Budowa drogi dla rowerów na ul. Papieża 

Pawła VI
   574 996    574 996

własne    574 996    574 996

Budowa i przebudowa torowisk w Szczecinie - 

ETAP II
  325 803 946   154 059 006   171 744 940

Budowa i przebudowa torowisk w Szczecinie - ETAP II   318 280 435   148 995 044   169 285 391

środki pomocowe UE   96 632 813   62 179 227   34 453 586

własne   221 647 622   86 815 817   134 831 805

Budowa i przebudowa torowisk w Szczecinie - ETAP II - 

wydatki poza dofinansowaniem
  4 809 511   2 349 962   2 459 549

własne   4 809 511   2 349 962   2 459 549

Komunikacja zastępcza - wydatki poza dofinansowaniem   2 714 000   2 714 000

139

138

137

142

141

140

143

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47432546-D208-4490-BD5B-BE32715FC291. Podpisany Strona 22



własne   2 714 000   2 714 000

Budowa miejsc do ważenia samochodów 

ciężarowych
   87 100    87 100

Budowa miejsc do ważenia samochodów ciężarowych    87 100    87 100

własne    87 100    87 100

Budowa parkingu przy ul. Dunikowskiego i ul. 

Milczańskiej w Szczecinie
   470 000    470 000

SBO 2021 - Budowa parkingu przy ul. Dunikowskiego i ul. 

Milczańskiej w Szczecinie
   470 000    470 000

własne    470 000    470 000

Budowa ronda Walecznych - Mączna    370 000    370 000

Budowa ronda Walecznych - Mączna    370 000    370 000

własne    370 000    370 000

Budowa trasy rowerowej wokół Zalewu 

Szczecińskiego
   300 766    26 532    274 234

Budowa trasy rowerowej wokół Zalewu Szczecińskiego    300 766    26 532    274 234

własne    300 766    26 532    274 234

Inwestycje związane z funkcjonowaniem ZDiTM
  1 149 839   1 149 839

Inwestycje związane z bieżącym funkcjonowaniem ZDiTM   1 149 839   1 149 839

własne   1 149 839   1 149 839

Modernizacja infrastruktury torowej Miasta   2 015 293   2 010 496    1 599    1 599    1 599

Modernizacja infrastruktury torowej Miasta Szczecin   2 015 293   2 010 496    1 599    1 599    1 599

własne   2 015 293   2 010 496    1 599    1 599    1 599

Modernizacja przepustów na rzece Bukowej    200 000    200 000

Modernizacja przepustów na rzece Bukowej    200 000    200 000

własne    200 000    200 000

Podwyższenie kapitału w Spółce Tramwaje 

Szczecińskie Sp. z o.o.
  6 066 232   6 066 232

Podwyższenie kapitału w Spółce Tramwaje Szczecińskie 

Sp. z o.o.
  6 066 232   6 066 232

własne   6 066 232   6 066 232

Poprawa bezpieczeństwa na przejściach dla 

pieszych
   231 181    231 181

SBO 2021 - Montaż doświetlaczy na przejściach dla 

pieszych - ZDiTM
   170 000    170 000

własne    170 000    170 000

SBO 2021 - Oświetlenie skweru przy ul. Księżnej Zofii - 

ZUK
   61 181    61 181

własne    61 181    61 181

Preselektywny system ważenia pojazdów    100 000    100 000

Preselektywny system ważenia pojazdów    100 000    100 000

146

145

144

149

148

147

152

151

150

153

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47432546-D208-4490-BD5B-BE32715FC291. Podpisany Strona 23



własne    100 000    100 000

Program budowy i modernizacji chodników   5 196 000   5 196 000

Budowa chodnika - łącznik ulic: Pelikana - Kukułeczki    51 000    51 000

własne    51 000    51 000

Budowa chodnika przy ul. Broniewskiego    281 000    281 000

własne    281 000    281 000

Chodnik w ciągu ul. Olszynki Grochowskiej   2 726 000   2 726 000

własne   2 726 000   2 726 000

Modernizacja chodnika i jezdni w ciągu ul. Krasickiego   1 996 000   1 996 000

własne   1 996 000   1 996 000

Przbudowa chodnika i wymiana nawierzchni na ul. 

Ostrowskiej
   142 000    142 000

własne    142 000    142 000

Program budowy i przebudowy ulic   1 375 000   1 375 000

Przebudowa ul. Ruskiej   1 375 000   1 375 000

własne   1 375 000   1 375 000

Program modernizacji ulic   6 234 014   6 234 014

Łącznik ul. Sokołowskiego    528 678    528 678

własne    528 678    528 678

Modernizacja ul. Bernardyńskiej    586 302    586 302

własne    586 302    586 302

Przebudowa nawierzchni jezdni i chodników Al. Papieża 

Jana Pawła II na odcinku od pl. Grunwaldzkiego do ul.  

Felczaka

  4 897 034   4 897 034

własne   4 897 034   4 897 034

Remont ul. Kadłubka    90 000    90 000

własne    90 000    90 000

Sygnalizacja na ulicach: Piastów i  Jagiellońskiej    40 000    40 000

własne    40 000    40 000

Ul. Kalenicka    92 000    92 000

własne    92 000    92 000

Program remontów nawierzchni ulic   14 157 000   14 157 000

Most Pionierów   2 012 000   2 012 000

własne   2 012 000   2 012 000

Ul. Gdańska   3 060 000   3 060 000

własne   3 060 000   3 060 000

Wymiana nawierzchni bitumicznej na al. Wojska 

Polskiego
  4 910 000   4 910 000

własne   4 910 000   4 910 000

154

155

156

157

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47432546-D208-4490-BD5B-BE32715FC291. Podpisany Strona 24



Wymiana nawierzchni bitumicznej na ul. Kolorowych 

Domów
  1 400 000   1 400 000

własne   1 400 000   1 400 000

Wymiana nawierzchni bitumicznej na ul. Mącznej    715 000    715 000

własne    715 000    715 000

Wymiana nawierzchni bitumicznej w ciągu ulicy Pszennej   1 100 000   1 100 000

własne   1 100 000   1 100 000

Wymiana nawierzchni na ul. Krasickiego    960 000    960 000

własne    960 000    960 000

Przebudowa mostu nad kanałem Zielonym w ciągu 

ul. Heyki i Celnej
  5 779 326   5 779 326

Przebudowa mostu nad kanałem Zielonym w ciągu ul. 

Heyki
  5 779 326   5 779 326

własne   5 779 326   5 779 326

Przebudowa murów oporowych przy ul. Robotniczej
   77 859    77 859

Przebudowa murów oporowych przy ul. Robotniczej    77 859    77 859

własne    77 859    77 859

Przebudowy ul. Szafera (od Al. Wojska Polskiego 

do ul. Sosabowskiego) etap II i III
  98 420 273   1 965 641   19 553 012   38 450 810   38 450 810

Przebudowy ul. Szafera (od Al. Wojska Polskiego do ul. 

Sosabowskiego) etap II i III - WGK
  98 420 273   1 965 641   19 553 012   38 450 810   38 450 810

pozostałe   56 525 000   19 553 012   14 361 988   22 610 000

własne   41 895 273   1 965 641   24 088 822   15 840 810

SKM - Szczecińska Kolej Metropolitalna   1 623 228   1 623 228

SKM - Szczecińska Kolej Metropolitalna - wydatki objęte 

dofinansowaniem
  1 623 228   1 623 228

środki pomocowe UE   1 226 760   1 226 760

własne    396 468    396 468

Spójne trasy rowerowe dla Szczecina. Matejki
   231 000    231 000

SBO 2021 - Spójne trasy rowerowe dla Szczecina. 

Matejki
   231 000    231 000

własne    231 000    231 000

Spójne trasy rowerowe dla Szczecina. Sczanieckiej
   330 000    330 000

SBO 2021 - Spójne trasy rowerowe dla Szczecina. 

Sczanieckiej
   330 000    330 000

własne    330 000    330 000

Zielone przystanki    300 000    300 000

SBO 2021 - Zielone przystanki    300 000    300 000

własne    300 000    300 000

  119 687 122   104 133 122   9 761 000   5 649 000    78 000    66 000

161

160

159

158

163

162

WIM

164

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47432546-D208-4490-BD5B-BE32715FC291. Podpisany Strona 25



Budowa łącznika ulic: Hożej i Ostrowskiej    85 000    85 000

Budowa łącznika ulic: Hożej i Ostrowskiej    85 000    85 000

własne    85 000    85 000

Budowa ulic: Kredowej, Urlopowej i Ostoi 

Zagórskiego
  12 418 751   1 738 751   5 165 000   5 515 000

Budowa ulicy Kredowej, Urlopowej i Ostoi Zagórskiego   12 418 751   1 738 751   5 165 000   5 515 000

własne   12 418 751   1 738 751   5 165 000   5 515 000

Budowa zintegrowanego węzła komunikacyjnego 

Łękno wraz z infrastrukturą na przebiegu Trasy 

Średnicowej dla obsługi wewnątrz aglomeracji 

ruchu pasażerskiego w Szczecinie
  22 177 892   22 177 892

Budowa zintegrowanego węzła komunikacyjnego Łękno 

wraz z infrastrukturą na przebiegu Trasy Średnicowej dla 

obsługi wewnątrz aglomeracji ruchu pasażerskiego w 

Szczecinie

  22 177 892   22 177 892

środki pomocowe UE   12 731 383   12 731 383

własne   9 446 509   9 446 509

Modernizacja dostępu drogowego do Portu w 

Szczecinie: przebudowa układu drogowego w 

rejonie Międzyodrza
  15 066 832   15 066 832

Modernizacja dostępu drogowego do Portu w Szczecinie: 

przebudowa układu drogowego w rejonie Międzyodrza
  15 066 832   15 066 832

środki pomocowe UE   10 317 014   10 317 014

własne   4 749 818   4 749 818

Modernizacja ul. Hożej od ul. Bogumińskiej do ul. 

Łącznej
   134 000    134 000

Modernizacja ul.Hożej od ul.Bogumińskiej do ul.Łącznej    134 000    134 000

własne    134 000    134 000

Osiedle Dąbie - przebudowa ulic    683 000        603 000    68 000    12 000

Osiedle Dąbie - przebudowa ulic    683 000        603 000    68 000    12 000

własne    683 000        603 000    68 000    12 000

Przebudowa ciągów komunikacyjnych DK 31 - 

rozbudowa skrzyżowania ul. Floriana Krygiera z ul. 

Granitową z odcinkiem drogi w kierunku autostrady 

A6

04.03

  47 326 715   47 326 715

Przebudowa ul. Floriana Krygiera celem połączenia z A6   47 326 715   47 326 715

środki pomocowe UE   5 090 296   5 090 296

własne   42 236 419   42 236 419

Przebudowa ulic Andersena, Północnej i Wapiennej
  10 970 000   7 578 000   3 392 000

Przebudowa ulic Andersena, Północnej i Wapiennej   10 970 000   7 578 000   3 392 000

166

165

168 04.03

167 04.03

171

170

169

172

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47432546-D208-4490-BD5B-BE32715FC291. Podpisany Strona 26



własne   10 970 000   7 578 000   3 392 000

Przebudowa ulicy Bułgarskiej wraz z budową 

parkingu
  5 824 201   5 824 201

Przebudowa ulicy Bułgarskiej wraz z budową parkingu   5 824 201   5 824 201

własne   5 824 201   5 824 201

Remont ul. Orzechowej, Kokosowej wraz z 

dokończeniem ul. Pogodnej
   160 000    110 000    50 000

Remont ul. Orzechowej, Kokosowej wraz z dokończeniem 

ul. Pogodnej
   160 000    110 000    50 000

własne    160 000    110 000    50 000

SKM - Szczecińska Kolej Metropolitalna   3 540 731   3 540 731

Szczecińska Kolej Metropolitalna - WIM   3 540 731   3 540 731

własne   3 540 731   3 540 731

Trasa Północna, etap III - Budowa nowej ulicy od ul. 

Łącznej do ul. Szosa Polska
  1 300 000    551 000    551 000    66 000    66 000    66 000

Trasa Północna, etap III - Budowa nowej ulicy od ul. 

Łącznej do ul. Szosa Polska
  1 300 000    551 000    551 000    66 000    66 000    66 000

własne   1 300 000    551 000    551 000    66 000    66 000    66 000

IV.3. Wspieranie rozwoju i harmonizacja 

metropolitalnych funkcji Szczecina oraz realizacja 

projektów budujących prestiż miasta

  228 179 874   125 250 374   27 889 500   25 900 000   25 654 000   23 486 000

środki pomocowe UE   2 513 891   2 513 891

własne   225 665 983   122 736 483   27 889 500   25 900 000   25 654 000   23 486 000

majątkowe   228 179 874   125 250 374   27 889 500   25 900 000   25 654 000   23 486 000

  222 257 414   119 327 914   27 889 500   25 900 000   25 654 000   23 486 000

Fabryka Wody - budowa aquaparku 02.03   136 429 500   33 500 000   27 889 500   25 900 000   25 654 000   23 486 000

Podwyższenie kapitału zakładowego Spółki Fabryka 

Wody Sp. z o.o.
  136 429 500   33 500 000   27 889 500   25 900 000   25 654 000   23 486 000

własne   136 429 500   33 500 000   27 889 500   25 900 000   25 654 000   23 486 000

Budowa Centrum Szkolenia Dzieci i Młodzieży, 

wraz z przebudową i rozbudową Stadionu 

Miejskiego im. Floriana Krygiera w Szczecinie, 

boisk piłkarskich oraz infrastruktury towarzyszącej
  85 827 914   85 827 914

Budowa Centrum Szkolenia Dzieci i Młodzieży, wraz z 

przebudową i rozbudową Stadionu Miejskiego im. 

Floriana Krygiera w Szczecinie, boisk piłkarskich oraz 

infrastruktury towarzyszącej

  85 827 914   85 827 914

własne   85 827 914   85 827 914

  5 568 060   5 568 060

Rozbudowa i remont obiektów Muzeum Techniki i 

Komunikacji
  4 768 060   4 768 060

Rozbudowa i remont obiektów Muzeum Techniki i 

Komunikacji
  4 768 060   4 768 060

środki pomocowe UE   2 513 891   2 513 891

175

174 01.02

173

177 01.03

WZP

176 04.03

179 01.03

WK

178

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47432546-D208-4490-BD5B-BE32715FC291. Podpisany Strona 27



własne   2 254 169   2 254 169

Zakupy inwestycyjne instytucji kultury    800 000    800 000

Zakupy inwestycyjne Filharmonii im. M. Karłowicza w 

Szczecinie
   800 000    800 000

własne    800 000    800 000

   354 400    354 400

Podwyższenie kapitału STBS Sp. z o.o. - Dom 

Skandynawski
   354 400    354 400

Dom Skandynawski, Modernizacja i remont lokali 

znajdujących się przy ul. Monte Casino 6/4 i przy ul. 

Monte Casino 6/5- podwyższenie kapitału STBS

   354 400    354 400

własne    354 400    354 400

Liczba zadań: 181

WMiRSPN

181

180 01.03

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47432546-D208-4490-BD5B-BE32715FC291. Podpisany Strona 28


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

